
 
 

 

 

 

 

LUNCH 
BAGUETTE KIP  
BARRA GALEGA / ROMEINSE SLA / EI / SPEK  

PARMEZAANSE KAAS / CAESARDRESSING 

 

CHICKEN & WAFFLES 
GEGRILDE KIPPENDIJ / TOMAAT / MAPLE SYRUP 

BACON / LITTLE GEM / CHIPOTLE MAYONAISE  

PINSA TONNO 
PINSA ROMANA / TONIJN / OLIJVEN / KAPPERTJES 

TOMAAT / UI / MOZZARELLA / TRUFFELMAYONAISE 

PINSA COPPA DI PARMA 
PINSA ROMANA  / VIJG / COPPA DI PARMA / RUCOLA 

CHERRY TOMAAT / PISTACHE  / CRÈME FRAICHE 

 

TURKSE EIEREN & NAANBROOD 
NAANBROOD / YOGHURT / GEPOCHEERD EI  

CHILI OLIE / VERSE KRUIDEN / ALEPPO PEPER 

 

TOSTI CHORIZO  
TURKS BROOD  / CHORIZO CULAR / KAAS / AIOLI  

GEROOSTERDE PAPRIKA / ZONGEDROOGDE TOMAAT 

MILLSTREET’S UITSMIJTER 
VLOERBROOD / 3 EIEREN / SPEK / HAM / KAAS 

16.00 

15.00 

16.50 

17.00 

 

15.00 

14.00 

14.00 

VAN 11.30 UUR TOT 16.00 UUR 

  

MOZZARELLA & PARMAHAM 
BARRA GALEGA / MOZZARELLA / PARMAHAM 

TRUFFELCREME / BALSAMICO / TOMAAT / BASILICUM 

 

16.50 

CROISSANT RIVIERKREEFT  
RIVIERKREEFTSALADE / LARDO / KROPSLA / TOMAAT 

COCKTAILSAUS / AMSTERDAMSE UI / APPEL 

17.00 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

BURGER 
SMASHED BURGERS / CHIPOTLE  

EI / SPEK / BRIE / TOMATENSALSA / FRIET 

 

17.50 

SALADE 

FRIETJES 

GEITENKAAS  
FRISSE SALADE / SPEK / JONAGOLD APPEL 

WALNOOT / HONING & MOSTERD / BIET 

GEGRILDE STEAK 
FRISSE SALADE / BAVETTE / BLAUWE BES  

PARMEZAAN / BALSAMICO / TOMAAT / RODE UI  

 

ZALM & GAMBA 
FRISSE SALADE / ZALM TATAKI / AVOCADO / EI  

CITRUS AIOLI  / GEMARINEERDE GAMBA / WAKAME 

LOADED TRUFFEL & PARMEZAAN 
LOADED FRIES / TRUFFELMAYONAISE  

PARMEZAANSE KAAS 

18.00 

20.00 

19.00 

6.75 

CLASSIC FRIES  
FRIET & MAYONAISE 

4.50 

BUTTER & CHICKEN 

KIPPENDIJ / NAANBROOD / YOGHURT 

INDIAANSE CURRY / KORIANDER 

 

16.00 

LOADED CHEDDAR FRIES 
LOADED FRIES / SPEK / KAAS  

GROENE KRUIDEN / BRANDER MAYONAISE 

 

6.75 

MOSTERDSOEP 
GROVE MOSTERD / VLOERBROOD 

MET GEROOKTE ZALM OF SPEK  

  

7.00 


